
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  N.35 

Del 25.07.22 

COMUNE DI NOCERA TERINESE 

(PROVINCIA DI CATANZARO) 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO   FINANZIARIO 

  COMUNALE 
 
 

OGGETTO:  Approvazione ruolo lampade votive anno 2021

L’anno Duemilaventidue il giorno Venticinque del mese di LUGLIO 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Adotta la seguente determinazione: 

 

VISTO il decreto della  Commissione Straordinaria n. 1 del 16/03/2022 con il quale sono state 

attribuite al sottoscritto le funzioni di Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria; 

 

VISTA la deliberazione della G.M. n°51 del 12/05/2020 avente all'oggetto "Servizio illuminazione votiva nel 

cimitero comunale per l'anno 2020";  
 

CHE per l'anno 2021 il canone di cui sopra è rimasto invariato;  

 

VISTO il ruolo lampade votive relativo all'anno 2021, predisposto dall'Ufficio Tributi del Comune da n°767 

contribuenti, per un importo totale IVA e spese comprese di € 12.904,00; 

 

ACCERTATO che lo stesso è stato elaborato, applicando il canone per il servizio di illuminazione votive 

dei cimiteri comunali deliberato per l'anno 2021,  

 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n.17 del 04/11/2020, con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione 2020 e pluriennale 2020/2022; 

 

RITENUTO di dover provvedere alla sua approvazione; 

ACQUISITI i pareri di cui all'art.49 del T.U.267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO il Regolamento Comunale per forniture e servizi; 



VISTI gli artt. 151,183 e 184 del D. lgs 267/2000; 

 

 

 

 DETERMINA 
 
 

La premessa è parte integrante del presente atto; 

1. Di approvare il ruolo lampade votive relativo all'anno 2021 composto da n° 767 contribuenti, e per 

l'importo complessivo di € 12.904,00;  

2. Di fissare la riscossione del ruolo medesimo in unica rata, con scadenza 30 agosto 2022; 

Demandare all'Ufficio Tributi l'adozione dei conseguenti adempimenti; 
 

 Di dare atto che la presente determinazione: 

 E’esecutiva dal momento della sua sottoscrizione; 

 Va pubblicata, ai fini della trasparenza, sull’Albo Pretorio on line del Comune per 15 

 giorni consecutivi; 

 Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso il Servizio Finanziario. 
 

 
 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

   ( Dott. Biagio PRONESTI') 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

ALBO PRETORIO ON LINE n° _______________ 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune in 

data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi dal ___________ al ________. 
 

Nocera Terinese li, _________________________ 

 
 
 
 
           Il Responsabile del servizio 
               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 

D.Lgs n. 267/2000- 
 
 

Data _______________ 

 
 

Il Respons. del Servizio Finanziario 

    (Dott. Biagio PRONESTI') 

    

 
 
 
 

Ai sensi ed agli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000 e succ. modifiche, si esprime 
parere favorevole sulla regolarità tecnico/contabile dell’atto in oggetto. 
 

Data ________________ 
 
 

Il Respons. del Servizio Finanziario 

    ( Dott. Biagio PRONESTI')



 


